
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 травня 2023 р.    Стрий № 1819

Про завершення приватизації 
нежитлового приміщення № 18
по вул. Шевченка, буд. 63 у м. Стрий

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів малої 
приватизації, затвердженого постановою КМУ від 10.05.2018 року № 432 зі 
змінами, рішень сесії Стрийської міської ради від 03.11.2022р № 1342. «Про 
включення в перелік об’єктів комунальної власності, що підлягають 
приватизації шляхом (способом) викупу» та від 26.01.2023р. № 1528 «Про 
приватизацію (продаж) об’єкту нерухомого майна комунальної власності 
шляхом викупу орендарем ФОП Йосипчук О.З.», беручи до уваги позитивні 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального 
господарства, комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери 
послуг, з питань житлової політики та енергозбереження,

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Підтвердити приватизацію за результатами проведеного аукціону 

шляхом викупу ФОП Йосипчук Орисі Зіновіївни нежитлового приміщення 
№ 18 загальною площею 26,2 кв. м,що знаходиться за адресою: Львівська 
обл., м. Стрий, вул. Шевченка, 63за ціною продажу 387480 (триста вісімдесят 
сім тисяч чотириста вісімдесят) гривень в т.ч. ПДВ.

2. Приватизацію нежитлового приміщення № 18 загальною площею 
26,2 кв. м за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Шевченка, 63 шляхом 
викупу, вважати завершеною.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).
Міський голова          Олег КАНІВЕЦЬ


